
Protokół nr X/2011 

z nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Lęborskiego 

odbytej w dniu 27 września 2011 roku 

 

 

Początek obrad: 

 Godz. 1200 

Zakończenie obrad: 

 Godz. 1250 

Miejsce obrad: 

Starostwo Powiatowe w Lęborku. 

W dniu 27 września 2011 roku w sesji uczestniczyło 18 radnych. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Ad.1 

Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Waldemar Walkusz – Przewodniczący Rady - po powitaniu radnych  

stwierdził, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 17 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 19 osób stanowi quorum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad.2 

Przedstawienie porządku obrad. 

 

Waldemar Walkusz – Przewodniczący Rady poinformował, iż sesja została 

zwołana na podstawie § 14 pkt 8 Statutu Powiatu Lęborskiego – na wniosek 

Zarządu Powiatu z następującym porządkiem obrad: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Lęborskiego do 

realizacji projektu „Tandem do świetlanej przyszłości” oraz podjęcie uchwały. 
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Wniosek Zarządu Powiatu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Wiktor Tyburski – Starosta Lęborski w imieniu Zarządu Powiatu Lęborskiego 

wniósł o rozszerzenie powyższego porządku obrad o sprawy dotyczące rozpatrzenia i 

podjęcia następujących uchwał: 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Lęborskiego na 2011 rok, 

 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto Łeba na realizację 

zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej – ulicy Nowęcińskiej w Łebie na 

odcinku od skrzyżowania z ul. Aleja św. Jakuba do połączenia z drogą 

powiatową nr 1302G”, 

 w sprawie przystąpienia do „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych 

– Etap II bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”. 

 

Rada w obecności 18 radnych jednogłośnie przyjęła powyższy wniosek o 

rozszerzenie porządku obrad.  

 

Następnie Waldemar Walkusz – Przewodniczący Rady przedstawił porządek 

obrad wraz z przyjętymi zmianami. 

 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Lęborskiego do 

realizacji projektu „Tandem do świetlanej przyszłości” oraz podjęcie uchwały. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu 

Lęborskiego na 2011 rok oraz podjęcie uchwały. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Miasto Łeba na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej – ulicy 

Nowęcińskiej w Łebie na odcinku od skrzyżowania z ul. Aleja św. Jakuba do 

połączenia z droga powiatową nr 1302G” oraz podjęcie uchwały. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do „Narodowy program 

przebudowy dróg lokalnych – Etap II bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” 

oraz podjęcie uchwały. 

 

Rada w obecności 18 radnych – jednogłośnie przyjęła powyższy porządek 

obrad.  
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Ad. 1  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu 

Lęborskiego do realizacji projektu „Tandem do świetlanej przyszłości” 

oraz podjęcie uchwały. 

 

Wiktor Tyburski – Starosta Lęborski przedstawił projekt uchwały w sprawie 

przystąpienia Powiatu Lęborskiego do realizacji projektu „Tandem do świetlanej 

przyszłości”. 

 

Zdzisław Chojnacki – przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki i 

Integracji Europejskiej poinformował, iż Komisja zaopiniowała pozytywnie powyższy 

projekt uchwały.  

Waldemar Walkusz – Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.’ 

Wobec braku głosów w dyskusji przystąpił do głosowania. 

 

Rada w obecności 17 radnych – jednogłośnie podjęła uchwałę nr X/66/2011 

w sprawie przystąpienia Powiatu Lęborskiego do realizacji projektu 

„Tandemem do świetlanej przyszłości”. 

Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

(Radny Tomasz Tutak nie brał udziału w głosowaniu) 

Ad.2 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Powiatu Lęborskiego na 2011 rok oraz podjęcie uchwały. 

 

Wiktor Tyburski – Starosta Lęborski przedstawił projekt uchwały w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Powiatu Lęborskiego na 2011 rok.  

Zdzisław Chojnacki – przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki i 

Integracji Europejskiej poinformował, iż Komisja zaopiniowała pozytywnie powyższy 

projekt uchwały.  

 

Waldemar Walkusz – Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Wobec braku głosów w dyskusji przystąpił do głosowania. 



 4 

Rada w obecności 16 radnych – jednogłośnie podjęła uchwałę nr X/67/2011 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Lęborskiego na 2011 rok.  

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

Ad.3 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Gminie Miasto Łeba na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi 

gminnej – ulicy Nowęcińskiej w Łebie na odcinku od skrzyżowania z ul. 

Aleja św. Jakuba do połączenia z drogą powiatową nr 1302G” oraz 

podjęcie uchwały. 

 

Ryszard Wenta – Wicestarosta Lęborski przedstawił projekt uchwały w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto Łeba na realizację zadania pn. 

„Przebudowa drogi gminnej – ulicy Nowęcińskiej w Łebie na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Aleja św. Jakuba do połączenia z droga powiatową nr 1302G”. 

 

Zdzisław Chojnacki – przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki i 

Integracji Europejskiej poinformował, iż Komisja zaopiniowała pozytywnie powyższy 

projekt uchwały.  

Grzegorz Palasz – przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Transportu i 

Drogownictwa poinformował, iż komisja zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt 

uchwały.  

 

Waldemar Walkusz – Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Wobec braku głosów w dyskusji przystąpił do głosowania. 

 

Rada w obecności 16 radnych - jednogłośnie podjęła uchwałę nr X/68/2011 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto Łeba na realizację 

zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej – ulicy Nowęcińskiej w Łebie na 

odcinku od skrzyżowania z ul. Aleja św. Jakuba do połączenia z droga 

powiatową nr 1302G”. 

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  
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Ad. 4 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do „Narodowy 

program przebudowy dróg lokalnych – Etap II bezpieczeństwo – 

Dostępność – Rozwój” oraz podjęcie uchwały. 

 

Ryszard Wenta – Wicestarosta Lęborski przedstawił projekt uchwały w 

sprawie przystąpienia do „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych – Etap II 

bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”.  

 

Zdzisław Chojnacki – przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki                 

i Integracji Europejskiej poinformował, iż Komisja zaopiniowała pozytywnie 

powyższy projekt uchwały.  

Grzegorz Palasz – przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Transportu            

i Drogownictwa poinformował, iż Komisja zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt 

uchwały.  

 

Waldemar Walkusz – Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Wobec braku głosów w dyskusji przystąpił do głosowania. 

Rada w obecności 17 radnych - jednogłośnie podjęła uchwałę nr X/69/2011 

w sprawie przystąpienia do „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych – 

Etap II bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”.  

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  

 

Następnie, wobec zrealizowania porządku dzisiejszych obrad Waldemar 

Walkusz – Przewodniczący Rady zamknął X nadzwyczajną sesję Rady Powiatu 

Lęborskiego.  

 

Protokołowała: 

Beata Młynarczyk  


